

East Central Railway  
(Railway Recruitment Cell)  
Polson complex, Dighaghat, Patna-800011  
Tele.No.0612-2560029 & 2560035  
Website: www.rrcecr.gov.in Email:rrcecr@yahoo.co.in

Notice No.05/2019 dt.14/04/2019

Result of CBT of Persons with Disabilities candidates for shortlisting of Document & Candidature Verification against CEN: 02/2018, Level-1.

1. Based on performance in Computer Based Test (CBT) conducted during the period 17.09.2018 to 17.12.2018 by Railway Recruitment Boards (RRB) for Level-1 posts against CEN 02/2018, candidates bearing Registration Numbers mentioned below have been shortlisted for Document & Candidature Verification against PwBD quota.
2. The Registration Numbers are arranged in ascending order and not in order of merit.
3. The number of candidates shortlisted for Document & Candidature Verification is 1.05 times the PwBD vacancies. The purpose of calling 5% extra candidates over and above the number of PwBD vacancies for Document & Candidature Verification is primarily to avoid shortfall in the panel. Merely calling a candidate for Document & Candidature Verification does not, in any way, entitle him/her to an appointment in the Railways.
4. The cut-off normalised marks are as under:  
LD: 69.14074, VI: 64.06958, HI: 43.15758 & MD: 29.43291.
4. The schedule of Document & Candidature Verification will be intimated shortly. Candidates are advised to visit the official website of RRC/ECR: www.rrcecr.gov.in for update.
5. The shortlisted candidates are advised to keep all the required documents for Document & Candidature Verification as detailed in the notification of CEN 02/2018 in readiness.
6. Although utmost care has been taken to upload/publish the details correctly, RRC/ECR reserves the right to rectify any inadvertent error or typographical mistake at any stage.

Note: PLEASE BEWARE OF UNSCRUPULOUS ELEMENTS AND DO NOT FALL IN THEIR TRAP CANDIDATES ARE SELECTED PURELY ON THE BASIS OF MERIT.

(Chairman)  
Railway Recruitment Cell, East Central Railway

पूर्व मध्य रेल  
(रेलवे भर्ती प्रकोष्ठ)  
पोलसन कॉम्प्लेक्स, दीघाघाट, पटना-800011  
दूरभाष: 0612-2560029 & 2560035  
Website: www.rrcecr.gov.in Email:rrcecr@yahoo.co.in  
सूचना सं०: 05/2019, दिनांक 14.04.2019

केन्द्रीकृत रोजगार सूचना सं० 02/2018, लेवल-1 के तहत दस्तावेज सत्यापन-सह-अभ्यर्थिता जाँच हेतु सूचिबद्ध किये गये दिव्यांग अभ्यर्थियों का कम्प्यूटर बेस्ड परीक्षा का परिणाम।

1. केन्द्रीकृत रोजगार सूचना सं० 02/2018, लेवल-1 के तहत रेलवे भर्ती बोर्ड द्वारा दिनांक 17.09.2018 से 17.12.2018 तक आयोजित किये जाने वाले कम्प्यूटर बेस्ड परीक्षा में प्रदर्शन के आधार पर सूचिबद्ध किये गये दिव्यांग कोटे के अभ्यर्थियों को दस्तावेज सत्यापन-सह-अभ्यर्थिता जाँच हेतु अभ्यर्थियों का रजिस्ट्रेशन नं० दिये गये हैं।
  2. रजिस्ट्रेशन नं० को अवरोही क्रम में व्यवस्थित किया गया हैं न कि मेधा क्रम में।
  3. दस्तावेज सत्यापन-सह-अभ्यर्थिता जाँच हेतु सूचिबद्ध किये गये अभ्यर्थियों की संख्या दिव्यांगता कोटि के रिक्तियों के 1.05 गुणा है। दस्तावेज सत्यापन-सह-अभ्यर्थिता जाँच में दिव्यांग रिक्तियों के 5 प्रतिशत अधिक अभ्यर्थियों को बुलाने का मुख्य उद्देश्य पैनल में कमी से बचने के लिए है। दस्तावेज सत्यापन-सह-अभ्यर्थिता जाँच में अभ्यर्थी को बुलाना किसी भी तरह से रेलवे में नियुक्ति के लिए उसे हकदार नहीं बनाता है।
  4. कट-ऑफ नार्मलाइज्ड प्राप्तांक निम्न है:  
LD: 69.14074, VI: 64.06958, HI: 43.15758 & MD: 29.43291.
  5. दस्तावेज सत्यापन-सह-अभ्यर्थिता जाँच हेतु कार्यक्रम की सूचना जल्द उपलब्ध कराया जायेगा।
  6. सूचिबद्ध किये गये अभ्यर्थियों को सलाह दी जाती है कि केन्द्रीकृत रोजगार सूचना सं० 02/2018 में वर्णित दस्तावेजों को दस्तावेज सत्यापन-सह-अभ्यर्थिता जाँच हेतु तैयार रखें।
  7. यद्यपि विवरणों को सही ढंग से अपलोड/प्रकाशित करने के लिए पूर्ण सावधानी बरती गई है, फिर भी मानवीय भूल या टंकण भूल के कारण हुई किसी भी त्रुटि को किसी भी स्तर पर सुधारने का अधिकार रेलवे भर्ती प्रकोष्ठ/पूर्व मध्य रेल के पास सुरक्षित है।
- नोट: बेईमान तत्वों से कृपया सावधान रहें और उनके बहकावे में न आएं। उम्मीदवारों का चयन पूर्णतः मेरिट के आधार पर किया जाता है।

(अध्यक्ष)  
रेलवे भर्ती प्रकोष्ठ, पूर्व मध्य रेल

REGISTRATION NUMBERS OF CANDIDATES SHORTLISTED IN MAIN MERIT FOR DV AGAINST PwBD  
VACANCIES OF CEN 02/2018

Hearing Impaired		Locomotor Disability		Visually Impaired		Multiple Disability
2680013672	2680720535	2680111004	2680728395	2680402284	2680940016	2680500475
2680026592	2680743941	2680151469	2680732063	2680483429	2680960467	2680700383
2680045739	2680750147	2680166263	2680735588	2680537756	2680961267	2680708341
2680066407	2680768489	2680173051	2680738000	2680560678	2680963744	2681219963
2680145238	2680783621	2680179533	2680819838	2680604464	2680968882	2681295459
2680197857	2680809629	2680243990	2680835743	2680608023	2680981526	*****
2680202280	2680817682	2680298205	2680840103	2680636187	2681012546	*****
2680203488	2680842025	2680347105	2680843620	2680657285	2681022161	*****
2680208306	2680868516	2680353390	2680854507	2680697170	2681039357	*****
2680212564	2680913519	2680362152	2680857801	2680703121	2681040508	*****
2680219139	2680954155	2680371766	2680859753	2680711750	2681046466	*****
2680229002	2680976925	2680387823	2680868181	2680738188	2681050173	*****
2680230896	2680984515	2680406908	2680869699	2680760147	2681052207	*****
2680238744	2680986703	2680417362	2680937728	2680761072	2681056386	*****
2680298276	2680988243	2680422237	2680937782	2680763114	2681072484	*****
2680319621	2680993190	2680449173	2680941889	2680766307	2681093506	*****
2680335522	2681011079	2680458527	2680956535	2680766673	2681098063	*****
2680337429	2681012987	2680473828	2680971336	2680768335	2681109602	*****
2680355623	2681016070	2680483057	2680980021	2680786271	2681118293	*****
2680377899	2681032286	2680558208	2680986398	2680787455	2681125636	*****
2680379859	2681033541	2680595902	2681004983	2680790141	2681131744	*****
2680409737	2681085412	2680597152	2681017250	2680794184	2681137385	*****
2680465232	2681099222	2680622518	2681019193	2680800602	2681158811	*****
2680484463	2681106247	2680637046	2681054943	2680805389	2681225828	*****
2680517180	2681107676	2680637110	2681067979	2680830111	2681226727	*****
2680541481	2681109757	2680670278	2681133070	2680832580	2681245252	*****
2680587181	2681115196	2680670279	2681168284	2680870195	2681256611	*****
2680632177	2681145702	2680670978	2681213493	2680882745	2681274067	*****
2680661951	2681213993	2680696629	2681282821	2680892707	2681279969	*****
2680678716	2681224000	2680724019	*****	2680908377	*****	*****
2680719478	2681289189	2680724239	*****	2680910444	*****	*****

CANDIDATES WITH FOLLOWING REGISTRATION NUMBERS ARE SHORTLISTED FOR DV AGAINST 5% EXTRA VACANCIES

Hearing Impaired		Locomotor Disability		Visually Impaired		Multiple Disability
2680104119	*****	2680157384	*****	2680460739	*****	NIL
2680893653	*****	2680202056	*****	2680765616	*****	NIL
2680984639	*****	2681276130	*****	2680826220	*****	NIL